dzirnavnieks“

Registracijos numeris:
40003020653

integracija';

Bendra sutarties vertė, Eur su 
PVM

Sutarties dalis, kurią įvykdė 
arba vykdo tiekėjas, pateikęs 
pasiūlymą, Eur su PVM

EI. paštas: egle.navicke@esf.lt

Bendra sutarties vertė su PVM: 
539 679,36 Eur (penki šimtai 
trisdešimt devyni tūkstančiai 
šeši šimtai septyniasdešimt 
devyni eurai, 36 et).

Į

Laikotarpiu nuo 2019 m. vasario 
13 d. iki 2019 m. rugpjūčio 16 d. 
įvykdyta sutarties dalis (be 
PVM): 223 412 Eur (du šimtai 
dvidešimt trys tūkstančiai keturi 
šimtai dvylika eurų). Pagal šią 
sutartį sąskaitos už patiektus 
maisto produktus išrašomos be 
PVM.

Bendras pristatytų (patiektų) 
maisto produktų kiekis - 
691,25 tonų.

mailto:egle.navicke@esf.lt

* skaičiuojant nu^IwskXiTin^urasiulymu pateikimo dienos.

AS „Dobeles dzirnavnieks"